
           Campionato di Società Cadetti/e - Finale Regionale 
                                       Mazzarino 24-25 maggio 2014

                         Organizzazione: CL150 A.S.D. Atletica Mazzarino

Risultati maschili

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

CALABRESE Salvatore 1999 CM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 80 9.3 1

GUARINO Fortunato 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 80 9.6 2,5

VALVO Salvatore 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 80 9.6 2,5

NICITA Riccardo 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA 80 9.7 4

FERREIRA DOS SANTOS Luca 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 80 9.8 5,5

SCAFFIDI LALLARO Calogero 2000 CM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 80 9.8 5,5

D'AMICO Giuseppe 1999 CM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 80 9.9 7

D'AGUANNO Ignazio 2000 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 80 10.1 9

SALVO Gabriele 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 80 10.1 9

TOIA Alberto 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 80 10.1 9

MAIORI Alessandro 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 80 10.2 11

DI NATALE Paolo 1999 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 80 10.3 12

CROCELLA' Salvatore 1999 CM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 80 10.4 13,5

LOMBARDO Gianmarco 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 80 10.4 13,5

GIUDICE Daniele 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 80 10.7 15,5

MOSCUZZA Lorenzo 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 80 10.7 15,5

SANTAMARIA Giancarlo 1999 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 80 10.8 17

MONACA Gianluca 2000 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 80 11.0 18

DI BLASI Salvatore 2000 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 80 11.7 19

CALCAGNO Samuele 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 80 11.9 20

BATTIATO Giulio 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 80 ASS

BOMMARITO Filippo 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 80 ASS

CARUSO Aldo 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA 80 ASS

DI PAOLA Mattia 1999 CM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 80 ASS

SICURELLI Giuseppe 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 80 ASS

TUMMINELLO Andrea 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 80 ASS

VILLARI Matteo 1999 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 80 ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

CALABRESE Salvatore 1999 CM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 300 36.5 1

PADULA Giuseppe 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA 300 39.3 2

VALVO Salvatore 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 300 39.4 3

INGHILLERI Francesco 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 300 39.7 4

GUAGLIARDO Dario 1999 CM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 300 41.3 5

TOIA Alberto 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 300 41.4 6

LOMBARDO Gianmarco 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 300 41.6 7

D'AGUANNO Ignazio 2000 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 300 41.7 8

FERREIRA DOS SANTOS Luca 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 300 42.2 9



CROCELLA' Salvatore 1999 CM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 300 42.4 10

GIUDICE Daniele 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 300 42.6 11

ZAMPI Mattia 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 300 42.7 12

MONACA Gianluca 2000 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 300 43.4 13

GUGLIELMINO Giorgio 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 300 44.7 14

INTORRE Giovanni 1999 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 300 45.8 15

GUARINO Fortunato 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 300 ASS

MAIORI Alessandro 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 300 ASS

PULERI Gaetano 1999 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 300 ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

MALTESE Michele 2000 CM RG429 A.S. DIL. MODIPA ATHLETIC CLUB 1000 2.47.5 1

ARENA Simone 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1000 2.47.5 2

DI FIORE Giuseppe 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 1000 2.53.1 3

SAVARINO Flavio 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA 1000 2.53.7 4

MINEO Gabriele 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA 1000 3.03.6 5

GIBILISCO Santo 2000 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1000 3.04.7 6

NICOSIA Daniele 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 1000 3.09.2 7

MOLE' Eric 2000 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 1000 3.21.5 8

NICOTRA Ivan 2000 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1000 3.25.5 9

LO MONACO Lorenzo 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1000 3.27.3 10

SICURELLI Giuseppe 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1000 3.28.1 11

SCARSO Giovanni 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1000 3.44.6 12

GALEOTA Daniele 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 1000 3.49.1 13

CAMPAGNA Andrea 1999 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1000 ASS

CASTELLI Mattia 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 1000 ASS

SAMMARCO Matteo 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 1000 ASS

FORTE Giuseppe 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 1000 ASS

TROMBINO Gianfranco 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 1000 ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

ARENA Simone 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2000 6.07.9 1

MARQUEZ Wilson 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2000 6.09.9 2

CERAOLO Samuel 1999 CM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 2000 6.13.9 3

DI FIORE Giuseppe 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 2000 6.18.7 4

SAVARINO Flavio 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2000 6.26.6 5

CHIMENTI Dario 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 2000 6.31.8 6

LOMBARDO Pietro 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 2000 6.35.4 7

GIBILISCO Santo 2000 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2000 6.38.5 8

MINEO Gabriele 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA 2000 6.43.1 9

MOLE' Eric 2000 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 2000 6.56.5 10

ABBATE Antonio 2000 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2000 7.10.6 11

NICOTRA Ivan 2000 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2000 7.12.4 12

GRECO Marco 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2000 7.14.5 13

LO MONACO Lorenzo 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2000 7.18.9 14

SCARLATA Vincenzo 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 2000 7.20.1 15

MAGISTRO CONTENTA Ivan 2000 CM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 2000 ASS

GALEOTA Daniele 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 2000 ASS

SPERANZA Antonino 1999 CM RG402 A.S. DIL. ATL. LIBERTAS SCICLI 2000 ASS

SCARSO Giovanni 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2000 ASS



Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

MARQUEZ Wilson 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA 1200 st 3.37.6 1

LICCIARDELLO Emanuele 1999 CM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1200 st 3.48.2 2

CHIMENTI Dario 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 1200 st 3.50.5 3

BIANCA Mario 2000 CM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 1200 st 3.56.4 4

SAMMARCO Matteo 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 1200 st 4.00.6 5

SCARLATA Vincenzo 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1200 st 4.10.8 6

CASTELLI Mattia 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 1200 st 4.11.8 7

OCCHIPINTI Antonio 1999 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 1200 st 4.15.4 8

GRECO Marco 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1200 st 4.17.3 9

ABBATE Antonio 2000 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1200 st 4.20.1 10

CALABRETTA Matteo 1999 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1200 st 4.32.1 11

ASSENZA Daniele 1999 CM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1200 st ASS

LICATA Samuele 1999 CM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 1200 st ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

MORTILLARO Antonio 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 100 hs 16.9 1

SCAVUZZO Pietro Paolo 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 100 hs 17.1 2

DI LIBERTO Arturo 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 100 hs 17.4 3

RIZZA Emiliano 1999 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 100 hs 18.3 4

VIOLANTE Giuseppe 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 100 hs 19.4 5

NAPOLI Angelo 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 100 hs 20.5 6

CALCAGNO Samuele 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 100 hs 21.0 7

VACCARO Cristian 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 100 hs 25.8 8

TILARO Claudio 2000 CM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 100 hs ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

PADULA Giuseppe 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA 300 hs 42.5 1

SCAVUZZO Pietro Paolo 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 300 hs 43.3 2

ANNINO Enrico 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 300 hs 43.7 3,5

INGHILLERI Francesco 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 300 hs 43.7 3,5

MORTILLARO Antonio 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 300 hs 45.2 5

ZAMPI Mattia 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 300 hs 45.9 6

VIOLANTE Giuseppe 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 300 hs 48.9 7

BIANCA Mario 2000 CM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 300 hs 50.0 8

DI LIBERTO Arturo 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 300 hs 50.9 9

AMBROSIO Domenico 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 300 hs 51.8 10

NAPOLI Angelo 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 300 hs 54.7 11

TILARO Claudio 2000 CM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 300 hs 54.9 12

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

GIARRIZZO Giuseppe Eman 1999 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. alto 1,66 1

CHOUARI Osama 1999 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE alto 1,56 2

PEZZINGA Riccardo 2000 CM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA alto 1,56 3

MIDIRI Ruben 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA alto 1,53 4

SERRA Simone 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA alto 1,53 5

ARONA Andrea 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA alto 1.50 6

SALA Manfredi 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE alto 1,45 7

LO BAIDO Francesco 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO alto 1,45 8



BELLA Marco 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT alto 1,45 9

TOUZERIE Frederic 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA alto 1.40 10

CARUSO Aldo 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA alto 1.40 11

CARDACI Riccardo 2000 CM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO alto 1,35 12

BELLA Francesco 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT alto 1,35 13,5

SANTAMARIA Antonino 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. alto 1,35 13,5

FALLETTA Baldo 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA alto 1.00 15

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

SALA Manfredi 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE asta 2.70 1

NICITA Riccardo 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA asta 2.40 2

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

D'ALESSANDRO Danilo 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE lungo 6.00 1

ALLOCCA Luigi 1999 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE lungo 5.95 2

GUAGLIARDO Dario 1999 CM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO lungo 5.60 3

MOSCUZZA Lorenzo 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA lungo 5.59 4

SALVO Gabriele 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA lungo 5.50 5

SANTAMARIA Antonino 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. lungo 5.33 6

CHOUARI Osama 1999 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE lungo 5.32 7

DI NATALE Paolo 1999 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. lungo 5.24 8

BELLA Marco 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT lungo 5.20 9

PILUSO Angelo 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA lungo 5.10 10

BAZZANO Giovanni 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA lungo 5.00 11

GERACI Alberto 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE lungo 4.91 12

D'AMICO Giuseppe 1999 CM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA lungo 4.77 13

ARONA Andrea 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA lungo 4.76 14

MARZIANO Salvatore 2000 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO lungo 4.75 15

BELLA Francesco 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT lungo 4.54 16

SERRA Simone 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA lungo 4.47 17

FALLETTA Baldo 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA lungo 3.74 18

SANTAMARIA Giancarlo 1999 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA lungo ASS

SANTANDREA Emanuele 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA lungo ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

D'ALESSANDRO Danilo 1999 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE triplo 12.37 1

ALLOCCA Luigi 1999 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE triplo 11.96 2

ANNINO Enrico 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA triplo 11.65 3

GIARRIZZO Giuseppe Eman 1999 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. triplo 11.38 4

LO BAIDO Francesco 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO triplo 10.75 5

RIZZA Emiliano 1999 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. triplo 10.21 6

MIRABELLA Simone 1999 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE triplo 9.74 7

AMBROSIO Domenico 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA triplo 9.70 8

CARDACI Riccardo 2000 CM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO triplo 9.61 9

VACCARO Cristian 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA triplo 9.39 10

SICURELLI Giuseppe 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA triplo 8.72 11

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

RAO Giuseppe 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO peso 12,33 1

TERRENO Giuseppe 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE peso 11,75 2



GIARDINIERE Giovanni 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA peso 10,54 3

GUASTELLA Oscar 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA peso 10,08 4

GIANNONE Giuseppe 1999 CM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO peso 10.00 5

ADAMO Nicola 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA peso 9,98 6

GUARDO Giuseppe 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA peso 9,89 7

PEZZINO Alessio 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO peso 9,85 8

ESPOSTO Alessandro 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA peso 8,86 9

MASCALI Francesco 2000 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT peso 8,79 10

NICOTRA Domenico 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA peso 7,36 11

RASA Francesco Pio 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE peso 5,46 12

LO GIUDICE Damiano 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA peso ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

CAMPISI Giancarlo 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA disco 28.39 1

ASCENZO Mattia 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA disco 25.50 2

RAO Giuseppe 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO disco 24.35 3

GIANNONE Giuseppe 1999 CM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO disco 23.88 4

ADAMO Nicola 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA disco 22.60 5

GUASTELLA Ivan 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA disco 22.43 6

MASCALI Francesco 2000 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT disco 20.40 7

MUSUMARRA Lucio 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT disco 19.56 8

PEZZINO Alessio 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO disco 18.86 9

BRIGUGLIO Giovanni 2000 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA disco 16.78 10

ROMANO Andrea 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA disco 15.28 11

NICOTRA Domenico 1999 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA disco 14.91 12

RENNA Enrico 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE disco 11.83 13

AMATA Alessio 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. disco 6.98 14

CAMPISI Antonino 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA disco ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

GUASTELLA Oscar 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA martello 33.64 1

FIORELLA Andrea 1999 CM PA181 A.S. DIL. P.D.G.M. LIBERTAS PA martello 31.90 2

DI BLASI Salvatore 2000 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO martello 31.79 3

GIANNONE Mattia 2000 CM RG429 A.S. DIL. MODIPA ATHLETIC CLUB martello 30.76 4

MUSUMARRA Lucio 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT martello 30.68 5

TERRENO Giuseppe 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE martello 29.80 6

BRIGUGLIO Giovanni 2000 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA martello 23.73 7

CAMINITI Brian 2000 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA martello 18.28 8

GUASTELLA Ivan 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA martello 16.85 9

SOKMANI Mirko 1999 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE martello 14.40 10

RENNA Enrico 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE martello 12.00 11

ROCCAFORTE Marco 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA martello 8.20 12

AMATA Alessio 2000 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. martello 4.66 13

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

CAMPISI Giancarlo 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA giavellotto 40.11 1

GUARDO Giuseppe 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA giavellotto 26.20 3

ESPOSTO Alessandro 1999 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA giavellotto 23.64 4

PILUSO Angelo 1999 CM SR248 SIRACUSATLETICA giavellotto 22.08 5

SANTANDREA Emanuele 2000 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA giavellotto 21.03 6



ROMANO Andrea 2000 CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA giavellotto 28.21 2

MIRABELLA Simone 2000 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE giavellotto 20.31 7

ASCENZO Mattia 1999 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA giavellotto 20.28 8

GERACI Alberto 1999 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE giavellotto 20.05 9

RASA Francesco Pio 2000 CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE giavellotto 15.86 10

SOKMANI Mirko 1999 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE giavellotto 10.76 11

NICOTRA Domenico 2000 CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA giavellotto 10.24 12

MUSUMARRA Lucio 1999 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT giavellotto ASS

BOMMARITO Filippo 1999 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO giavellotto ASS

LO GIUDICE Damiano 2000 CM SR248 SIRACUSATLETICA giavellotto ASS

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

OCCHIPINTI Antonio 1999 CM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE marcia km 5 28.25.5 1

CAMINITI Brian 2000 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA marcia km 5 34.37.5 2

CALABRETTA Matteo 1999 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE marcia km 5 40.29.0 3

Atleta Anno Cat. Società Gara Risultato Punti

CM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 4 x 100 49.6 1

CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4 x 100 50.1 2

CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4 x 100 50.3 3

CM SR248 SIRACUSATLETICA 4 x 100 50.4 4

CM SR136 A.S. DIL. SELENE SIRACUSA 4 x 100 50.8 5

CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4 x 100 51.4 6

CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 4 x 100 51.7 7

CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4 x 100 58.5 8

CM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 4 x 100 1.00.4 9

Elaborazione dati: Comitato Provinciale FIDAL Caltanissetta


